
 

 

UCHWAŁA NR V/61/2019 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Sołectwu Brennik. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506) Rada 

Gminy Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/243/2013 z dnia 17 kwietnia 2013r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Brennik (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 2999) wprowadza się zmianę w § 7 ust. 1, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2378


		2019-04-08T12:44:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




